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غذایی  مواد  اتحادیه عمده فروشان  رئیس 
مواد  بنکداران  گردهمایی  گفت:  شــیراز 
غذایی کشــور ٢٥ مرداد ماه در شــیراز 

برگزار می شود. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم از شیراز، 
عبدالله رزاق منش پیــش از ظهر امروز در 
جمع خبرنــگاران از برگزاری گردهمایی 
اتحادیه هــای بنکداران کشــور به همت 
اتحادیه صنف بنکداران شیراز خبر داد و 
این همایش روز جمعه ٢٥  اظهار داشت: 
مردادماه با حضور روســای اتحادیه های 
بنکداران سراسر کشور در مجتمع رفاهی 

دانشگاه شیراز برگزار می شود. 
وی تبیین جایگاه بنکداران، تجار و توزیع 

در رونــق تولید، تبادل نظر با روســای 
اتحادیه های بنکداران در سراســر کشور 
برای برون رفت از وضعیت اقتصادی فعلی 
کشــور، تجلیل از واحدهای صنفی نمونه 
و تبییــن نقش بنکداران در تامین و توزیع 
کالای اساســی را از جمله اهداف اصلی 

این گردهمایی عنوان کرد. 
غذایی  مواد  اتحادیه عمده فروشان  رئیس 
عمده فروشان  اتحادیه  اعضا  افزود:  شیراز 
مواد غذایی و بهداشتی و خشکبار شیراز، 
مســئولین اتاق اصناف ایــران و فارس، 
مراکز  بنکــداران  اتحادیه های  روســای 
اســتان ها و روســای اتحادیه های صنفی 
شــیراز از جملــه شــرکت کنندگان این 

گردهمایی هستند. 
وی با تاکید بر اینکه با توجه به پیشرفت 
جامعه و فناوری  های روز باید اصناف نیز 
خود را به روز کننــد و از نظر آگاهی و 
آموزش ســطح خود را ارتقا دهند، عنوان 
کرد: یکی از اهداف این گردهمایی بحث 
آموزش و ارتقا آگاهی اصناف است زیرا 
در این شــرایط اقتصادی به خصوص در 
یک سال اخیر که با نوســانات بازار ارز 
روبه رو بوده ایم فشار زیادی بر روی اعضا 

اتحادیه بوده است. 
رزاق منش خاطرنشــان کــرد: اتحادیه 
بنکداران شیراز ۴۸0 عضو دارد که در یک 
سال اخیر برخی از آنها به دلیل مشکلاتی 
که در بــازار ارز رخ داده مجبور به ابطال 

پروانه کار خود شده اند. 
وی افزود: دولت از تولیدکننده و صنعت 
اصناف  بخــش  از  اما  می  کنــد  حمایت 
حمایت نمی شود البته ما منکر نقش تولید 
در رونق اقتصادی کشور نیستیم ولی حرف 
ما این است که تولید و توزیع یک حلقه به 
هم پیوسته هستند و یکی از بازوهای نظام 
بنکداران هستند کما اینکه در ٦ ماه گذشته 
با کمک اتحادیه بنکداران قیمت شکر در 

بازار متعادل شده است. 
تضعیف  در گردش سبب  کمبود سرمایه 

واحدهای بنکداری شده است
حسام منیری، رئیس کمیسیون آموزش و 
فنی اتحادیه عمده فروشان مواد غذایی و 
بهداشتی شــیراز، نیز در این جلسه اظهار 
داشت: یکی از مشکلاتی که اعضا اتحادیه  
با آن روبه رو هســتند  مانند سایر فعالان 
اقتصادی سرمایه در گردش است که همین 
موضوع  ســبب تضعیف فعالیت برخی از 

واحدهای بنکداری شیراز شده است.
 وی با بیان اینکه سیستم توزیع در کشور 
ما یک سیســتم معیوب است و یک سری 
نهادهای موازی متولی توزیع هستند که نه 
تنها مدیریت هماهنگ و یکســانی ندارند 
بلکه ســبب بالا رفتــن هزینه های توزیع 
شده اند، افزود: یکی از اهداف این همایش 
اثبات جایگاه بنکــداران و نقش آنها در 
توزیع ارزاق عمومی و رونق تولید است. 

 منیــری گفت: تولیــد و توزیع هر کدام 
به تنهایی و خودجــوش نمی توانند رونق 
بگیرند تولید برای رونق خود به سیســتم 
بازرگانی و چرخه توزیع مناسب نیاز دارد 
و بــه عبارت دیگــر از مزرعه و معدن تا 
مصرف همــه بخش ها مرتبــط از جمله 
صنعت و توزیع بایــد به صورت متوازن 
رشــد نماینــد و به صورت متــوازن از 

امکانات کشور استفاده کنند. 

مدیر عامل شــرکت شهرک های صنعتی 
استان فارس با اشاره به رشد چهار برابری 
واحدهای  اســتقرار  برای  سرمایه گذاران 
استان  این  صنعتی در شهرک های صنعتی 
گفت: اینکه می گویند وضع صنعت فارس 

مناسب نیست را قبول نداریم. 
از شیراز،  تســنیم  به گزارش خبرگزای 
احد فتوحی امروز در نشســت خبری با 
مرداد   ٢1 و  خبرنگار  روز  گرامیداشــت 
روز و هفته صنایع کوچک اظهار داشت: 
متاسفانه در برخی موارد افراد غیرمسئول 
آمارهایی را از وضعیت فعالیت  واحدهای 
صنعتی به رســانه ها می دهند که این آمار 
آمار  نیست،  کارشناسی شــده و صحیح 
تعطیلی ٥0 درصــدی واحدهای تولیدی 

در شهرک صنعتی شیراز کذب است.
فتوحی به تاثیرگذاری رسانه ها در جامعه 
اشــاره و  بیان کرد: درخواســت ما این 
است که رسانه ها در وضعیت موجود که 
کشور با مشــکلات زیادی دست و پنجه 
نرم می کند، بارقه امید باشــند و مردم را 

امیدوار کنند.
بیان اینکه درســال گذشته و  با  فتوحی 
علیرغم تحریم های ناجوانمردانه دشمن و 
وضعیت خاص اقتصادی با اعمال مشوق 
های سرمایه گذاری ٥٧۸ قرارداد سرمایه 
گذاری جدید با متقاضیان منعقد شــد که 
رشــد ۴ برابری را نسبت به سال های قبل 
نشان می دهد و در طول فعالیت شرکت 
شهرک های صنعتی کم سابقه است گفت: 
ایــن موضوع بیانگر هدایت ســرمایه ها 
و ســرمایه گذاری ها بــه بخش تولید و 
صنعت و حرکت در مســیر صنعتی شدن 

استان است .
وی تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون 
نیز حدود 100قرارداد جدید با ســرمایه 
گذاران  منعقد شده که با این روند روبه 
میزان جذب  تاپایان سال  امیدواریم  رشد 

سرمایه گذار افزایش یابد.
این مســئول گفت:هم اکنون حدود سه 
هــزار و ٢00 واحد صنعتــی کوچک و 
متوسط  در شــهرک های صنعتی مراحل 
مختلف ساخت وســاز یا راه اندازی را 
طی می کنند که با بهره برداری از آنها در 
ســال های آینده بدون شک شاهد جهش 

صنعتی در استان می شویم.
مدیر عامل شــرکت شهرک های صنعتی 
فــارس با بیان اینکه در ســال گذشــته 
و  تولیدی،صنعتی،صنفــی  ٢00واحــد 
گارگاهی نیز در شهرک های صنعتی استان 
بــه مرحله تولید و بهره برداری رســیده 
اســت گفت:با بهره برداری این واحد ها 
با سرمایه گذاری افزون بردو زهرا میلیارد 
ریال بــرای یکهزار و ٩3٢ نفر اشــتغال 

ایجادشده است.
وی از انجام  مراحل ایجاد دو شــهرک 
صنعتی جدید سرچهان بوانات و دارویی 
و  اداری  خبردادوگفت:مراحل  ســپیدان 
اخذ اســتعلامات انجــام و در نیمه دوم 

امسال عملیاتی می شود.
فتوحــی با بیــان اینکه در 1۸شــهرک 
و  زمین  کمبود  بعلت  تقاضامحور  صنعتی 
تعدادمتقاضیــان واگذاری زمین بصورت 
مزایده ای و از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت انجام می شود گفت:این 
شیوه در راستای شفافسازی،ایجاد فرصت 

برابر برای ســرمایه گذاران واز بین بردن 
رانت انجام می شود.

وی  بــه ارائه خدمات حمایتی به صنایع 
کوچک استان با اشــاره به شناسایی 1٧ 
خوشــه و امکان سنجی 11 خوشه و اتمام 
چهار خوشه، تصریح کرد: در سال گذشته 
1٢ هــزار نفر را در بخش صنایع کوچک 
آموزش دادیم و کنسرســیوم نفت، گاز و 

پتروشیمی را ثبت کردیم.
صنعتی  واحد   13 عارضه یابــی  فتوحی 
در چهارماهه سال جاری، حمایت از ۴٢ 
نمایشگاه چین،  در  واحد شــرکت کننده 
صــادرات 1٢1 میلیون یــورو از طریق 
شهرک و نواحی صنعتی در سال گذشته و 
صادرات ٢٥ میلیون یورویی در چهارماهه 
سال جاری را از دیگر فعالیت های شرکت 

شهرک های صنعتی فارس عنوان کرد.
مدیر عامل شــرکت شهرک های صنعتی 
فارس در بخش دیگری از ســخنان خود  
از برگزاری نخســتین نمایشــگاه بزرگ 
توانمندی های صنایع کوچک و متوســط 
اســتان در ٢٢مردادماه امسال به مناسبت 

هفته حمایت از صنایع کوچک خبرداد.
فتوحی افزود: این نمایشــگاه از ٢٢ تا 
٢٥مرداد امســال با حضــور 1٧0واحد 
تولیدی و صنعتی استان فارس در فضایی 
به مساحت ســه هزار و ٥00 مترمربع در 
چهار ســالن و  با حمایت 100درصدی 
شرکت شــهرک های صنعتی استان  در 
مجموعه نمایشگاه های بین المللی فارس 

برگزار می شود.
مدیر عامل شــرکت شهرک های صنعتی 
فارس با بیان اینکه این نمایشگاه،بزرگترین 
رویــداد نمایشــگاهی در بخــش ارائه 
توانمندی های صنایع کوچک و متوســط  
در جنوب کشــور محســوب می شود 
تصریــح کرد: همزمان بــا برگزاری این 
نمایشگاه، نشست های دو جانبه رودررو)  
آموزشی  های  وکارگاه  ها  B2B(،نشست 
، پاویون های تخصصی معرفی شــرکت 
های مدیریت صادرات با هدف تســهیل 
فرصت های زنجیره تامین بازار از طریق 
نمایش محصولات و خدمات نشست های 

تجاری رودررو، تبادل اطلاعات ایده ها و 
فناوری ، نوآوری و بین المللی سازی نیز 

برگزار می شود.
فتوحی همچنیــن از حضور هیات های 
تجاری و اقتصــادی عراق  و نیز حضور 
هدف صادراتی  ٦کشور   تجاری  رایزنان 
نظیر روســیه ،اندونزی ، ،عمان وترکیه و 
خبردادوگفت:  نمایشگاه  این  در  پاکستان 
علاوه برآن براساس هماهنگی های انجام 
شــده با شرکت های شهرک های صنعتی 
سراسرکشــور،تور صنعتی بازدید فعالان 
صنعتی و تولیدی ٦ اســتان کشــور نیز 
برگزارخواهد شد تا بســتر مناسبی برای 
ارائه توانمنــدی های تولید اســتان در 

سطوح ملی و بین المللی فراهم شود.
توانمندی  نمایشــگاه  کرد:  تصریح  وی 
های صنایع کوچک فارس در راســتای 
تحقــق منویات  مقام معظــم رهبری در 
ســال  رونق تولید و با هــدف حمایت 
از محصــولات و کالاهای تولید اســتان 
ونمایش توانمنــدی های صنایع کوچک 

برگزارمی شود.
مدیر عامل شــرکت شهرک های صنعتی 
فارس در ادامه  با اشــاره به نامگذاری 
روز ٢1مــرداد در تقویم کشــور بعنوان 
روز حمایت از صنایع کوچک به  ســهم 
٩٥درصدی صنایع کوچک از کل صنایع 
،اشاره کرد و  اســتان فارس  موجود در 
گفت:ایــن صنایع از اهمیــت بالایی در 
توســعه صنعتی و ایجاد اشــتغال پایدار 
برخوردارند و حمایت از آنها  در اولویت 

قراردارد.
وی در ادامه با بیان اینکه شــهرک های 
استقرارصنایع  زیرساخت  مهترین  صنعتی 
کوچک محســوب می شــوند از فراهم 
بودن بســترها برای جذب سرمایه گذار 
در ٦1شــهرک و ناحیه صنعتی در استان 
 300 و  هزار  گفت:تاکنون شش  خبردادو 
قرارداد در شــهرک ها و نواحی صنعتی 
اســتان با متقاضیان منعقدشده که از این 
تعداد سه هزار و 3٦ واحد با اشتغالزایی 
افزون بر3٦هزارنفر در مرحله بهره برداری 

قراردارند.

افزایش ۹۵ درصدی کشت
 گوجه فرنگی در استان فارس 

رئیس ســازمان جهاد کشاورزی اســتان فارس با اشاره 
به خرید توافقی گوجه فرنگی توســط ســازمان تعاون 
روســتایی به علت کاهش قیمت گفت: خرید توافقی در 

چند شهرستان به صورت همزمان ادامه دارد. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم از شــیراز، محمد مهدی 
قاسمی در شورای کشاورزی با بیان اینکه در سال زراعی 
جاری سطح کشت گوجه تولید تابستانه استان 16 هزار و 
587 هکتار بوده است، اظهار داشت: سطح مذکور نسبت 
به ســطح برنامه ابلاغی وزارت متبوع که 8 هزار و 500 

هکتار است، افزایش 95 درصدی را داشته است.
وی با بیان اینکه هر ساله به طور میانگین حدود 600 هزار 
تن از گوجه فرنگی تولیدی اســتان توسط کارخانجات 
اســتان خریداری می شــود، گفت: این درحالی است که 

تولید تابستانه گوجه فرنگی استان افزایش داشته است.
قاســمی با اشاره به اهمیت رضایت کشاورزان از قیمت 
مناسب محصولات سبزی و صیفی به ویژه گوجه فرنگی 
در تابستان سال گذشته، تصریح کرد:  بالا بودن عملکرد 
و سودآوری قابل توجه محصول در بیشتر سال ها به ویژه 
سال گذشته سبب شده تا ســایر افراد جامعه از صنوف 
دیگر با ســرمایه گذاری مناســب به کشــت و کار این 

محصول ورود کنند.
وی افــزود: بــرای جلوگیری از کشــت زیــاد گوجه 
اطلاع رســانی کردیم اما تغییر چندانی در کاهش کشت 

نداشتیم.
خرید توافقی گوجه فرنگی در فارس 

همچنین رئیس سازمان تعاون روستایی فارس با اشاره به 
اینکه افزایش محصول گوجه سبب کاهش قیمت آن شده 
است، بیان کرد: در چند شهرستان هم زمان رسانی داشتیم 
که در حال حاضر هم در شهرســتان های مرودشت، فسا، 

پاسارگاد و ارسنجان هم زمان رسانی داریم.
هدایت الله رحیمی خاطرنشــان کرد: علاوه برخریداری 
گوجــه فرنگی بــرای کارخانجات، 200 تــن هم برای 
صادرات به صورت توافقی خریداری شــده است و امید 
است با خرید حمایتی حداقل قیمت ها روی پایه هزار و 

100 تومان قرار بگیرد. 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس: 
پرداخت ۵60 میلیارد تومان به 
ازای 4660 طرح در بانک ها و 

موسسات عامل
معاون هماهنگی امور اقتصادی فارس گفت : از تعداد 
4759 طرح منعقده در بانک ها و موسسات عامل تعداد 
4660 طرح در بخش های فراگیر ، روســتایی و عشایر 
و دســتگاههای حمایتی با مبلغ 560.5 میلیارد تومان در 

بانک ها و موسسات عامل پرداخت شده است .
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس یداله 
رحمانی در سی وهفتمین جلسه شورای راهبری استان 
بیان داشــت : مبلغ 142 میلیارد تومان در بخش دستگاه 
های حمایتی به  بانک ها و موسســات عامل در استان 
ابلاغ شــده اســت که از این مبلغ تا کنون 108 میلیارد 

تومان به طرح های مصوب پرداخت شده است . 
وی در ادامــه افزود : 2268 طرح نهاد های حمایتی در 
بانک ها و موسسات عامل انعقاد قرار داد شده که 103 
طرح مربوط به  بنیاد شهید و امور ایثارگران ، 376 طرح 
در بخش بهزیســتی و یک هزار و 789 طرح مربوط به 

کمیته امداد امام خمینی    می باشد . 
معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری فارس با 
توجه به رتبه استان فارس در بخش پرداخت تسهیلات 
اشتغال روستایی و عشایری اظهار داشت :  استان فارس 
در جایگاه سوم کشــور قرار دارد و تمامی موسسات و 
بانک های عامل استان باید با توجه منابع ابلاغ شده تمام 
تلاش خود جهت پرداخت تســهیلات را انجام دهند تا 

استان در جایگاه بهتری قرار بگیرد . 
یداله رحمانی در خصوص اعتبار تخصیص داده شــده 
در تسهیلات مشــاغل خانگی عنوان داشت : مبلغ 509 
میلیــارد ریال اعتبــار به بانک های عامل ملی ، ســپه ، 
کشاورزی ، صادرات ، ملت ، رفاه کارگران ، تخصیص 
داده شــده اســت که 407 میلیارد ریال آن توسط بانک 

های عامل پرداخت شده است . 
گفتنی اســت در این جلسه مشــکلات عدم پرداخت 
تســهیلات به طرح های اشــتغال فراگیر و روســتایی 
وعشــایر مورد بررســی قرار گرفت و راهکارهای لازم 

بررسی و تصمیمات راهبردی اتخاذ گردید.

معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار فارس: 

44۹ میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال روستایی 

در فارس پرداخت شد 
اســتاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
فــارس گفت: تاکنون ۴۴٧1 طرح اشــتغال 
پایدارروســتایی و حمایتی بــا اعتبار ۴۴٩ 
میلیارد تومان در این استان به مرحله پرداخت 

رسیده است. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، یدالله 
رحمانی در جمع خبرنــگاران با بیان اینکه 
از مجموع منابع اشــتغال پایدار روستایی و 
حمایتی تاکنون ۴۴٧1 طــرح با اعتبار ۴۴٩ 
میلیارد تومان به مرحله پرداخت رسیده است، 
اظهار داشت: برآورد اشتغال زایی این طرح ها 

بیش از 13 هزار نفر است.
وی با بیان اینکه براساس آخرین گزارش از 
محل اعتبارات اشتغال پایدار روستایی ۴ هزار 
و ٧3۸ طرح به اعتبــار 1۸1٧ میلیارد تومان 
در کمیته های فنی استان تصویب شده است، 
عنوان کرد: اشتغال زایی که برای این طرح ها 

پیش بینی شده ٢۸ هزار و 1٥۴ نفر است.
رحمانــی با بیان اینکه از این میان ٢ هزار و 
۴1٩ طرح با اشتغال زایی 1٥ هزار و 11۸ نفر 
و اعتبار ۴٢3 میلیارد تومان در سیستم بانکی 
تصویب شــده است، خاطرنشان کرد: از این 
تعداد نیز ٢٢۸٦ طــرح با 3٦1 میلیارد تومان 
اعتبار در سیســتم بانکی انعقاد قرار داد شده 
و ٢٢٥۸ طرح آن با اشــتغال زایی بیش از 11 
هزار نفر و اعتبار 33٩ میلیارد تومان به مرحله 

پرداخت رسیده است.
وی با بیان اینکه بخشــی از منابع این طرح 
برای طرح هــای حمایتی اختصاص یافته که 
از طریق دستگاه های های حمایتی مثل کمیته 
امداد، بنیاد شهید و امور ایثارگران، بهزیستی 
مدیریت و پیگیری شــده است، عنوان کرد: 
با  براســاس آخرین گزارش ها ٢٢13 طرح 
اشــتغال زایی ٢٥٧٥ نفر و اعتبار 10٩ میلیارد 
و ٥00 میلیون تومان از طریق این دستگاه های 

اجرایی به مرحله پرداخت رسیده است.
معاون هماهنگی امورر اقتصادی اســتاندار 
فارس افزود: برای رصد این تسهیلات کمیته 
نظارت در استان و شهرستان ها تشکیل شده 
اســت و گزارش هایی که تاکنون ارائه شده 
نشان دهنده این است که در جذب منابع این 

طرح ها کم ترین انحراف را داشته ایم.
وی با بیان اینکه بانک کشــاورزی، توسعه 
تعاون، صندوق کارآفرینی امید و پست بانک 
رای پرداخت این تســهیلات به متقاضیان در 
نظر گرفته شده اســت، عنوان کرد: بیشترین 
میزان پرداختی را به ترتیب صندوق کارآفرین 
امید بــا 1٢3 درصد اعتبارات مصوب، بانک 
توسعه تعاون با 1٢0 درصد، بانک کشاورزی 
با نزدیک به 100 درصد داشته و پست بانک 
با ٦٢ درصد کم ترین میزان پرداختی را داشته 

است.
رحمانــی با بیان اینکــه تاکنون ٩۸ درصد 
تســهیلات مصوب طــرح اشــتغال پایدار 
روســتایی در اســتان فارس پرداخت شده 
اســت، گفت: اعتبارات طــرح حمایتی نیز 
تاکنون ٧٦ درصد جذب شده که کمیته امداد 
با ۸0 درصد بیشــترین میزان جذب را داشته 

است.
اســتاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
فارس با بیان اینکه بازار عراق فرصت مناسبی 
برای صادر کنندگان اســتان فارس اســت، 
اظهار داشــت: با توجه به قابلیت های استان 
در بحث خدمات فنی و مهندســی علاوه بر 
صــادرات کالا، در بحث صادرات خدمات 
فنی و مهندسی نیز می  توان سهم عمده ای در 

بازسازی کشور عراق داشته باشیم.
وی با اشــاره به راه انــدازی میز صادرات 
خدمات فنی و مهندسی با مسئولیت سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان، خاطرنشان کرد: 
با تصمیم مقامات استان فارس میز عراق نیز 
به زودی راه اندازی می شــود تا از طریق آن 

صادرات استان به کشورعراق افزایش یابد.

رئیس اتحادیه عمده فروشان مواد غذایی شیراز :
گردهمایی بنکداران مواد غذایی کشور در شیراز برگزار می شود 

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس: 
وضعیت نامناسب صنعت در استان فارس را قبول نداریم 

آگهی تایید تفکیک زمین 
نظـر بـه اینکـه آقـای اسـماعیل رحمانـی فرزنـد غـام  قصـد تفکیـک 
زمیـن مـورد ادعـای خـود بـه مسـاحت تقریبـی 1476 متـر مربـع واقع 
در بلـوار جمهـوری اسـامی )شـمال خیابـان بسـیج ( مطابـق کروکـی 
حقیقـی  اشـخاص  چنانچـه  لـذا  دارد  را  ذیـل  جغرافیائـی  مختصـات  و 
یـا حقوقـی مدعـی مالکیـت زمیـن مذکـور مـی باشـند یـا قبـا زمیـن 
مـورد نظـر را خریـداری نمـوده انـد حداکثـر ظـرف مـدت پانـزده روز 
از تاریـخ انتشـار ایـن آگهـی ، نسـبت بـه صـدور دسـتور توقیـف موقت 
از مراجـع ذی صـاح قضائـی اقـدام نمـوده و گواهـی آن را بـه واحـد 
امـاک شـهرداری لامـرد تحویـل نماینـد . بدیهـی اسـت پـس از پایان 
مهلـت مذکـور مراحـل قانونـی تفکیـک انجام خواهد شـد و شـهرداری 
هیچگونـه مسـئولیتی در قبـال ادعـای احتمالی اشـخاص نخواهد داشـت.
   X  = 714732.0712 Y = 3026157 .4205                   
   X  = 714724.9236 Y = 3026165 .5505                      
   X  = 714716 .5571 Y = 3026190 .0079                      
   X  = 714698.8941 Y = 3026184 .6820                  

   X  = 714678.4874 Y = 3026177 .7061                      
   X  = 714690 .3138 Y = 3026143 .1355                      

واحد املاک شهرداری لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چـون به موجـب رای شـماره 139860311029000057 مورخه 
98/02/18 هیـات قانـون تعییـن تکلیـف اراضـی و سـاختمان هـای 
فاقد سـند رسـمی ششـدانگ یـک قطعه زمیـن زراعتـی  تحت پاک 
مسـاحت  بـه  اصلـی   1241/269 پـاک  از  مفـروزی   1241/292
224549 متـر مربـع واقـع در فراشـبند بخـش 8 فـارس در مالکیت 
شـماره  بـه  غامرضـا   فرزنـد  فراشـبندی  باقـری  حیدرپـور  آقـای 
شناسـنامه 4 قـرار گرفتـه اسـت و مطابق سـوابق ثبتـی تحدید حدود 
پـاک اصلـی پس ازانتشـار آگهـی تحدید حـدود بعمل نیامده اسـت 
لـذا حسـب تقاضـای مالـک و برابـر دسـتور تبصـره مـاده 13 قانون 
تعییـن و تکلیـف اراضـی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی عملیات 
 9 تحدیـد حـدود پـاک موصـوف روز شـنبه 98/06/16 سـاعت 
صبـح در محـل وقـوع ملـک شـروع و انجـام خواهـد گرفـت. لـذا به 
وسـیله ایـن آگهـی از کلیـه صاحبـان امـاک مجـاور دعـوت گـردد 
کـه در وقـت مقـرر در محـل وقـوع ملـک حضـور یافتـه و چنانچـه 
نسـبت بـه حـدود و حقـوق ارتفاقی پاک مذکـور ادعائـی دارند طبق 
مـاده 20  قانـون ثبـت ، اعتـراض خـود را کتبـا » از تاریـخ تنظیـم 
صـورت مجلـس تحدیـد حـدود بـه مـدت 30 روز بـه اداره ثبـت 
اسـناد و امـاک شهرسـتان فراشـبند تسـلیم و رسـید دریافـت دارند./ 
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تاریخ تحدید حدود : 1398/06/16

امید حسینی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
فراشبند 


